
VALDEMARA 
BUTKEVIČIENĖ

KLAIPĖDOS APSKRITIES IEVOS 
SIMONAITYTĖS VIEŠOJI  BIBLIOTEKA



SU KOKIAIS LŪKESČIAIS LEIDŽIATĖS Į STAŽUOTĘ?

Aplankyti Danijos bibliotekas, susipažinti su jų darbo metodais, sužinoti, kaip

sekėsi dirbti pandeminiu laikotarpiu, kokias veiklas vykdė ir kokias naujas

paslaugas siūlė, kokias suaugusiųjų neformalaus švietimo programas vykdo. 

 PRIEŠ
KELIONĘ KURIE PLANUOJAMŲ APLANKYTI BIBLIOTEKŲ VEIKLOS

ASPEKTAI LABIAUSIAI DOMINA? 

Domina aspektai, susiję su neformalaus suaugusiųjų švietimo veiklų organizavimu

Danijos bibliotekose.  



PO
KELIONĖS

KAIP ĮGYTĄ PATIRTĮ PLANUOJATE PRIRAIKYTI DARBE?
Organizuoti bibliotekos lankytojams įvairių užsiėmimų, kurie skatintų skaitytoją

atrasti bibliotekos erdves.

 KOKIŲ MINČIŲ TURITE DARBO PROCESO GERINIMUI?
Labiausiai įkvėpė mintis, jog aplankytos bibliotekos skirtos ne knygoms, o

žmonėms – t.y. bibliotekose tik specialiose patalpose laikomasi tylos, kitos

erdvės atviros net viešiems koncertams.  

KODĖL VERTA DALYVAUTI TOKIAME PROJEKTE?
Yra galimybė pažinti kitos šalies kultūrą, darbo organizavimo procesus, bibliotekų

paslaugų inovacijas, tobulinti profesines bei socialines kompetencijas, lavinti

kalbinius įgūdžius, palyginti mūsų bibliotekų veiklas su aplankytų bibliotekų

veiklomis. 



PATARIMAS PLANUOJANTIEMS LEISTIS Į STAŽUOTĘ?

Geros nuotaikos, patogios avalynės, leisti sau smalsauti bei atsiverti pastabumui. 

 KĄ PARSIVEŽĖTE IŠ KELIONĖS?

Patyrimą :)


